Onucanue Toapa HanmojabHbIN ra3oBbid korea JIYU

KCI'B-12
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Onucanue

JIYY KCI'B-12 otHOCHUTCS K 000pyIOBaHUIO C OTKPBITON KaMepoil cropanusi, paboTaeT B OTKPHITHIX U
3aKpBITBIX CUCTEMAaX OTOIUICHUS, MTOAJEPKUBAET ECTECTBEHHYIO LIUPKYJIALUIO TEIJIOHOCUTENS, paboTaeT B
OTONMTENBHBIX CETAX C MPUHYIUTEIbHON [IUPKYIIAILUEH, He TpeOyeT TOMOIHUTEIEHOW YCTaHOBKH
JIBIMOCOCOB M BEHTWJIATOPOB. [lepes momaveii Ha ropenky ra3z mpoxoauT yepes GuiIbTp-CeTKy aBTOMAaTHKH.
@uIbTP MMO3BOJIAET 33A€PKUBATH YACTULBI IIBUIM U MYCOPa, 3aILMINAs )KUKIIEPBI TOPEJIKU OT 3aCOPEHUS.
KoTten ocHamieH HU3KOIIaMEeHHOM TOpPENIKOi KOBPOBOTO THIIA — OJJHOM M3 caMbIX 3()(pEeKTUBHBIX.
KonnuecTBo KUKIEpOB B HEN YBEITUYEHO, a TUAMETP, HAPOTUB, YMEHBILIEH. JTO MO3BOJISIET COKPATUTH
pacxoj ra3za ¥ OJJHOBPEMEHHO 00€CIIeYNTh PpaBHOMEPHBIN MTPOrpeB TOMOYHONW KaMephl U TEMNIO0OMEHHHKA,

YTO yBEJIUYUBAET 3(PPEKTUBHOCTH PaOOTHI U MOBBIIIAET HAJEKHOCTh KOTJIOB.
OCco0EHHOCTH U TPEUMYIIIECTBA!

¢ DxoHoMmHoOe notpebiienue pecypcon. 100% cropanue TOmiMBa B repMETUYHOMN TOIIKE.
¢ JIBycTOpOHHEE PACTOI0KEHHUE MAaTPYyOKOB — yA00HOE MOIKIIIOUYCHHE.

¢ MuHHMMaJIbHBIC TTOTEpH TerIa. TpyOuaThiii TETI000MEHHUK, Y(()EKTUBHBIN U JOJITOBEUHBIN.

XapakTepucTHKH

Twum xoTaa Tra30BLIN
OramnBaeMas IUIOIAgb 120 xB. M.
Kon-Bo xoHTYpOB JBYXKOHTYPHBII
Kawmepa cropanus OTKpbITas
MontHocTh 12 kBt

YcraHoBka Hanonbuas



Buna tonmBa

Crtpana mpou3BOAUTEIS
Crpana c6opku
VYnpasnenue

TennoBas Harpy3ka
KIIJ %

DHEpProHe3aBUCUMbIN

Matepuai nepBUYHOr0 TEII00OMEHHUKA

Pacxon coKMKEHHOTO Ta3a, Kr/dac

Pacxonx mpuponHoro rasa ky6. m/4ac

HomunansHOE naBieHre npupoIHOro

rasa, M0ap

HoMuHansHOE JaBiIeHUE CKIKEHHOIO

rasza, Moap

Temneparypa temionocurens, °C

[Ipon3BOAUTENBHOCTH IOPSIYEH BOJBI IIPH t

25°C, n/mun

Makc. naBnenue Bojsl B kKoHType ['BC,

oap

Makc. naBiieHHE BOJbI B KOHTYpE

OTOIUICHUS, Oap

IIBet

["apanTuiiHbIid CpOK
3amura

OyHKIUU
Juamerp npiMoxona

[TaTpyOok moakIt0OUeHHs KOHTYpa

OTOTLICHUS
[TaTpyOok nmoaxIroueHUs ra3a
JnuHa

[[upuna

BeicoTa

Bec

[Ipupoansiii ra3, C:kr>KeHHBIN

ra3
Poccus
Poccus
MEXaHHYECKOE
14 kBt

92

Ha

cTajib

0.9

1.2

12.74

294
—90

3.5

Oenbli
3 roma

ra3-KOHTpPOJIb, 3allUuTa OT

neperpesa
Tepmometp

120 MM
2"

12"
44.8 cm
34 cMm
64 cMm
33 kr



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,
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